E AHKETA pnsa onntyBaHHs HII cTOCOBHO SKOCTI OpraHisaLii OCk &

3anunTaHHsa Bipnosipgi 7

7 Bignosigen

MpunmaTwu Bignosigi

Yci sBignosigi 3anutaHHs Okpemumn pecnoHpeHT

Bunbepitb pakynbTeT Ha skoMy Bu npautoeTte

7 BignoBinen

@ oinonoriuHmnn
@ MaTematvku Ta iHpopMaTUKm

@ IcTopii, nonitonorii Ta MixkHapogHuUX
BiAHOCUH

@ MMcuxonoro-npUpoaHNYMiA

@ XyooXHbo-neagaroriyHum

@ MeparoriyHuii

@ [okymeHTanbHUX KOMYHiKaLLiil, MeHe. ..

@ HCTUTYT MUCTEUTB (MY3MYHO-Neaarori. ..
@ lHcTUTYT MUCTeUTB (BiadiNeHHs My3uy. ..

B>


https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=uk&continue=https://docs.google.com/forms/u/1/d/1vHdsLhif6NGq3ak65rZpgrci749Vxo0nE9ANCfd_wrI/edit%3Fusp%3Ddrive_web

BunbepiTb i3 cnmucka nocaay, aky Bu obinmaeTte

7 Bianosigen

@ npodecop

@ oueHT

@ crapuwmit Buknanay

@ svknagav

@ 3asinysau naboparopigmu
@® wveToguct

@ nabopaHTt

Haykosun cTyniHb

7 Bignosinen

@ [okTop Hayk

@ «aHgupat Hayk

@ noku o 6e3 CTyneHs, ane nnaHylo
3axMLATMCh

@ oKy Lo 6e3 CTyneHs | He NnaHylo
3aXMLATUCH




BnbepiTb TOM BapiaHT, akumn Bignosigae Bawomy ctaxy poboTu

7 Bianosigen

@® 05 pokis

® i 5 0o 15 pokis
42 9% @ Big 15 o 25 pokis
@ sig 25 po 35 pokis
@ noHap 35 pokis

Bnbepitb Bawy cTaTb

7 Bignosigen

@ Yonosik
® Xinka




Hackinbku By 3agoBoneHi opraHisauieto oCBiTHbOro npouecy B8 PAMNY

7 Bianosigen

3 (42,9%)

1(14,3%)

0 ((?%) 0 (0|%)




Yn cdopmoBaHa KynbTypa AKOCTi BULLOI OCBITK B
yHiBEepcUTETI?

7 Bianosigen

® Tax
@ Hi




YHiBepcuTeT 3abe3neuye 6e3onnaTHUM JOCTYN OO BiANOBIiQHOI iHPPacTPyKTypu Ta
iHbopMaLiHMX pecypciB, MOTPIOHMX AN HaBYaHHSA HAYKOBOI OiiNbHOCTI B MeXax OCBITHbOI
nporpamm?

7 Bianosinen

® Tax
O Hi




Aki npobnemun, Ha Baw nornsg, cboOrogHi iCHYOTb B HalWOMY YHIBEPCUTETI?

7 Bianosigen

MagiHHga moTuBauii CTyaeHTiB

5(71,4%
LLOAO YCMILUHOTrO HaBYaHHS ( °)

HeBneBHEHICTb CTYAEHTIB Y

y —0(0%)
MaVI6yTHbOMy npauesnawitysea...

HesaposinbHe maTepianbHo-
TexHiyHe 3abe3neyYeHHs OCBiT...

6 (85,7%)

HenoiHdopmoBaHicTb
BMKMNadaubKoro cknagy Wwoao. ..

H TaTHA B3aemMojia
Ao esoransacon IR : )
poboToaaBUsMMU

0 1 2 3 4 5

0 (0%)

»



Lo, Ha Bawy aymky, BaXxiMBO 415 yCNilWHOI NegaroriyHoi gisnbHOCTI BUKNagadis
yHiBepcutety?

8
I z0Bciv He Baxnueo M HeiitpanbHo [ gyke BaXSIMBO
6
4
2
0
kBanicpikauis (HayKoBWI CTyNiHb, BYEHE 3BaHHS) KoMneTeHTHICTb Y negarorivHin gisnbHocTi BMiHHSA nigTpn

.| >



Hackinbkn Bu BinbHi y BUOOpi dopM Ta METOLIB HaBYaHHS

7 BignoBinen

@ MMosHicTio 06Mpato cam 3 ypaxyBaHHAM
CYHaCHUX JOCATHEHb OCBITU | HAYKM

@ MepeBaxHO BpaxoBylo AYMKY i nopaau
KepiBHULTBa Kadeapu i pakynbTeTy

@ NMepeBaxHO BpaxoBylo AyMKY i AOCBIA
koner

@ OpieHTytoch Ha Te, K CTyaeHTH
3acBOOIOTb HaBYanbHWI MaTtepiani 3...

@ Hikonu Hag UMM He 3aaymyBaBcs,
HaB4alo TakK, AK MeHe HaB4alnun



LUlo nonomarae Bam y Bubopi dopm Ta MeTOAIB HaBYaHHA?

7 Bignosigen

CneuianizoBaHa negarorivHa... 3(42,9%)
3apybixHi HaykoBi JKepena
TpeHiHm, cemiHapu (3aranbHo...
TpeHiHm, cemiHapm (kadegpa...
[HdopmaLia B Mepexi iHTepHeT —4 (57,1%)

BigBigyBaHHS 3aHATb CBOIX Koner 3(42,9%)

[ymka cTygeHTiB (pesynbTaTy. .. —2 (28,6%)
BnacHi iHHOBaUinHI negaroriyH...
MigBrweHHs kBanidikauiiy np...

MigBuLieHHs kBanidikauiiy np... 3(42,9%)

5 (71,4%)
5(71,4%)

5(71,4%)



Yn BpaxoByeTe Bu oymKy cTygeHTiB npun Bubopi dopm, MeToAiB Ta 3acobiB HaBYaHHS?

7 BignoBinen

® Tak
® Hi
Yn BigoMe Bam NoHATTSA akageMiyHa [oOpoyecHICTb?
7 Bignosigen
® Tax

@ Hi




AKLWO BigOME, TO UM OOTPUMYyeTECh B BUMOTr akagemiyHOT oBpOYECHOCTI?

7 BignoBinen

® Tak
O Hi

Yn icHye B POIY npobnema nnariaty cepepn HayKOBO-NeaaroriyHnx npawiBHuKIB?

7 Bignosigen

® Tax
O Hi




YnicHye B POIY npobnema nnariaty cepep, CTyoeHTIiB?

7 BignoBinen

® Tak
O Hi




ki, Ha Bawy aymMKy, NPUYMHU CNPUYMHEHHS akageMivyHOi HegoBpPOUYECHOCTI ICHYIOTb B
yHiBepcuTeTi?

7 Bignosinen

MacosicTb 0CBITU —1 (14,3%)
ObmexeHun gocTyn oo

—1 (14,3%
HeoOxigHoI iHdopmaLii ( 2

BigcyTtHicTb nokapaHHs 3a

. 1 (14,3%)
nnariat

HeobxigHicTb BUKOHaHHSA

4 (57,1%)
BeJIMKOIro o6c;|ry NMNCbMOBUXD...

3BMYKa BUKOPUCTOBYBATU YyXi

) 6 (85,7%)
npaui 6e3 nocunaHb



Yn BBaXkaeTe By popeyHnm nepesipaT CTYAEHTCbKI pO6OTH Ha HasABHICTb akageMiyHOro
nnariaty?

7 BignoBinen

® Tax
O Hi




Yn 6pann Bm yyacTb B 3axofax, NPUCBAYEHNX PO 3’ ACHIOBaHHIO HEOOXiOHOCTI akageMiyHoI
nobpoyecHOCTI 3006yBayiB BALLLOI OCBITU?

7 Bipnosinen

Tak, 9K yd4acHuK

. 5(71,4%)
YHIBEPCUTETCbKOIO 3axoay

Tak, 9K y4acHuK
no3ayHiBepcuTeTCbKOro 3axoay

Tak, 9K opraHisaTop 3axoay

Hi -2 (28,6%)




Bawi no6axaHHs Ta Npono3uuii Woao BupilleHHs NpobniemM ooTPpUMaHHSA NPUHLMNIB akageMivyHoI
cBoboan Ta OBPOYECHOCTI B HALLOMY YHIBEPCUTETI

3 Bignosigi

MepeBipATU CTYAEHTCbKi pO6OTM Ha HAasABHICTb aKkaAeMiYHOro nnariaTty.

y Hac chpopMoBaHe cepeloBMLLe aKageMiYHOI CBO60AUN, TOMY KOXEH caM 06Mpae CBOH MO3WULHO 04O iHLWKX
acneKkTiB HaLWOI po60TH, B T.4Y. 1 JOOPOYECHOCTI

lNpoBeaeHHA 3ax0AiB Ta KOHCYIbTaLi AK NpaBUIbHO POBUTM NOCUIAHHS Ha YyXXi po60TH



